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COMUNICADO DO RESULTADO DOS RECURSOS QUANTO À NOTA DA PROVA ESCRITA 
 

 

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO da PREFEITURA MUNICIPAL DE IÇARA, 
Edital nº 006/2014, no uso de suas atribuições, torna público, para conhecimento dos interessados 
que, após a análise dos recursos interpostos em requerimentos formulados pelos candidatos, 
prolatou as seguintes decisões: 
 

INSC CANDIDATO CARGO DESPACHO DECISÃO 

2204 AIRTON JOSE KLOCK M611 Procedente Alterar NPE 

3389 ANA PAULA MANGANELLI PAVAN M611 Procedente Alterar NPE 

5174 ANDERSON SILVERIO M611 Improcedente Manter decisões 

4178 ANDREA LEAL SOUSA S611 Procedente Alterar NPE 

3034 BRUNO DE FREITAS GAI M611 Procedente Alterar NPE 

2532 BRUNO GRUNOW VIEIRA M611 Procedente Alterar NPE 

580 CARINA MACCARI S608 Improcedente Manter decisões 

7490 CELIANE DAL MOLIN MAZZUCHELLO M611 Procedente Alterar NPE 

75 CIBELE RODRIGUES DE FREITAS M601 Improcedente Manter decisões 

1856 CLAUDIA ROVAY LEAL M602 Procedente Alterar NPE 

7144 DANIELA CASAGRANDE BRIGIDO M614 Procedente Alterar NPE 

21 ELEN DE SOUZA CIMOLIN M602 Procedente Alterar NPE 

544 FABIANA XAVIER MENDES BOFF M611 Procedente Alterar NPE 

1388 FABIO COSSA DE SOUZA S611 Improcedente Manter NPE 

5553 FABIO NUNES LIMA S606 
Parcialmente 
Procedente 

Alterar NPE 

5295 GIACOMO GABRIEL ZANETTE DA SOLLER S604 Procedente Alterar NPE 

670 GUILHERME BRAVIANO DE BITTENCOURT S606 Procedente Alterar NPE 

4225 JANAINA VIEIRA MARTINS M601 Procedente Alterar NPE 

5712 JOSE EDUARDO MOREIRA COLOMBO M602 Improcedente Manter decisões 

3882 KELLY DAIANE SAVARIZ BOLLA S611 Procedente Alterar NPE 

4827 LUCIA TAVARES DOS SANTOS M601 Improcedente Manter decisões 

7131 LUIZ GUSTAVO TEREZA PIUCCO S606 Procedente Alterar NPE 

6404 MARCEL RAMOS FERREIRA M611 Procedente Alterar NPE 

143 MARCELO MARCOS AMOROSO S606 Improcedente Manter NPE 

3542 MARCUS PAULO CHAUCOSKI M606 Procedente Alterar NPE 

2527 MARIA LUIZA DE MELLO SOMBRIO M614 Procedente Alterar NPE 

261 MATEUS POOL RODRIGUES S606 Procedente Alterar NPE 

6621 MAURI ANTUNES GOMES FILHO S602 Improcedente Manter decisões 

2927 SEBASTIAO SABINO M614 Procedente Alterar NPE 

2730 TUAN HENRIQUE SMIELEVSKI DE SOUZA M610 Procedente Alterar NPE 

766 VANDERLEI CARDOSO ROCHA JUNIOR M611 Procedente Alterar NPE 

7456 VITOR ROVARIS GOMES M601 Procedente Alterar NPE 
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Em consequência das decisões exaradas nos recursos acima mencionados, são efetuadas as 
seguintes alterações nas Notas da Prova Escrita publicadas em 30/01 e 02/02/2015: 
 

INSC CANDIDATO CARGO NPE ANTERIOR NPE ATUAL 

2204 AIRTON JOSE KLOCK M611 6,95 8,15 

3389 ANA PAULA MANGANELLI PAVAN M611 7,10 7,90 

4178 ANDREA LEAL SOUSA S611 6,50 6,85 

3034 BRUNO DE FREITAS GAI M611 6,70 7,50 

2532 BRUNO GRUNOW VIEIRA M611 6,45 7,65 

7490 CELIANE DAL MOLIN MAZZUCHELLO M611 7,50 8,30 

1856 CLAUDIA ROVAY LEAL M602 7,40 7,60 

7144 DANIELA CASAGRANDE BRIGIDO M614 7,80 8,00 

21 ELEN DE SOUZA CIMOLIN M602 4,90 5,70 

544 FABIANA XAVIER MENDES BOFF M611 7,10 7,90 

5553 FABIO NUNES LIMA S606 7,70 8,05 

5295 GIACOMO GABRIEL ZANETTE DA SOLLER S604 6,75 7,10 

670 GUILHERME BRAVIANO DE BITTENCOURT S606 6,05 6,40 

4225 JANAINA VIEIRA MARTINS M601 6,15 6,35 

3882 KELLY DAIANE SAVARIZ BOLLA S611 7,80 8,15 

7131 LUIZ GUSTAVO TEREZA PIUCCO S606 7,00 7,35 

6404 MARCEL RAMOS FERREIRA M611 6,95 7,75 

3542 MARCUS PAULO CHAUCOSKI M606 7,65 7,85 

2527 MARIA LUIZA DE MELLO SOMBRIO M614 7,95 8,15 

261 MATEUS POOL RODRIGUES S606 8,25 8,60 

2927 SEBASTIAO SABINO M614 7,25 7,45 

2730 TUAN HENRIQUE SMIELEVSKI DE SOUZA M610 6,75 6,95 

766 VANDERLEI CARDOSO ROCHA JUNIOR M611 8,85 9,05 

7456 VITOR ROVARIS GOMES M601 7,70 7,90 

 
Os candidatos que desejarem ter acesso às justificativas da Comissão Organizadora, relativas aos 
despachos e decisões exarados em seus recursos, poderão fazê-lo no site do Concurso, utilizando 
o endereço eletrônico http://icara.fepese.org.br 
 
Nos termos das normas editalícias, a decisão exarada nos recursos, pela Comissão Organizadora, é 
irrecorrível na esfera administrativa. 
 
 
Florianópolis, 12 de fevereiro 2015. 
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